
 

 

UCHWAŁA NR IV/29/4/2012 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie  budżetu Województwa Śląskiego na 2013 rok  

Na podstawie art. 18 pkt 6, pkt 19 lit. d, art. 61, art. 72 pkt 2  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.),  

art. 211, 212, art. 214-222, art. 235-237, art. 242, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.),  

art. 6 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach  

jednostek samorządu terytorialnego  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 80 z 2010 roku, poz. 526 z późn. zm.) 

 

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

 

§ 1. 1. Planuje się dochody budżetu Województwa w łącznej kwocie 2 004 493 915 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości 1 108 088 107 zł, z tego:  

a) 1 500 000 zł z tytułu wpłat za wydawanie zezwoleń na obrót hurtowy napojami alkoholowymi 

o zawartości do 18 % alkoholu,  

b) 200 000 zł z tytułu opłat za udostępnianie dokumentów i materiałów zasobu geodezyjnego,  

c) 5 000 000 zł z tytułu opłat za wyłączenie gruntów rolnych z produkcji,  

2) dochody majątkowe w wysokości 896 405 808 zł .  

2. Szczegółowy plan dochodów określa się w Tabelach I - IVa uchwały.  

3. Przyjmuje się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2013 roku, w wysokości 516 000 zł, zgodnie z Tabelą IX 

uchwały.  

§ 2. 1. Planuje się wydatki budżetu Województwa w łącznej kwocie 2 227.602.992 zł ,w tym:  

1) wydatki bieżące w wysokości 981 021 734 zł , z tego:  

a) 960 000 zł na Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz na 

Wojewódzki Program Przeciwdziałania Narkomanii,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 stycznia 2013 r.

Poz. 490



b) 667 000 zł na zadania związane z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnieniem, udostępnianiem 

i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów z zasobu,  

c) 100 000 zł na ochronę, rekultywację i poprawę jakości gruntów rolnych;  

2) wydatki majątkowe w wysokości 1 246 581 258 zł , z tego:  

a) 540 000 zł na Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz na 

Wojewódzki Program Przeciwdziałania Narkomanii,  

b) 7 400 000 zł na ochronę, rekultywację i poprawę jakości gruntów rolnych;  

2. Szczegółowy plan wydatków określa się w Tabelach IV - VIII uchwały.  

§ 3. 1. Planuje się deficyt budżetu Województwa w kwocie 223 109 077 zł i zostanie on pokryty 

przychodami pochodzącymi z:  

1) kredytu w wysokości       188 253 849 zł ,  

2) wolnych środków w wysokości      34 855 228 zł .  

2. Łączna kwota planowanych przychodów wynosi    291 555 243 zł .  

3. Łączna kwota planowanych rozchodów wynosi    68 446 166 zł .  

4. Łączny limit zobowiązań z tytułu kredytów wynosi   261 700 015 zł , w tym na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 5 000 000 zł,  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa 188 253 849 zł ,  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 68 446 166 zł .  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartymi 

umowami z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Województwo do wysokości 8 100 000 zł .  

6. Zobowiązuje się Zarząd Województwa Śląskiego do opracowania planu wykonawczego budżetu 

w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków oraz poszczególne jednostki 

budżetowe i komórki organizacyjne Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego.  

§ 4. W budżecie Województwa tworzy się rezerwy w łącznej wysokości 8 000 000 zł ,  

w tym:  

1) rezerwę ogólną w wysokości 4 555 700 zł ,  

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości 3 444 300 zł .  

§ 5. 1. Ustala się plan finansowy zadań zleconych i powierzonych z zakresu administracji rządowej dla 

Województwa Śląskiego zamykający się po stronie dochodów i wydatków kwotą 74 302 300 zł , zgodnie 

z Tabelą IV uchwały.  

2. Ustala się plan finansowy zadań realizowanych na podstawie umów/porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, zamykający się po stronie dochodów i wydatków kwotą 557 441 032 zł , zgodnie 

z Tabelą IVa uchwały.  

3. Ustala się dotacje z budżetu własnego Województwa wysokości 432 104 657 zł , zgodnie z Załącznikiem 

nr 1 do uchwały.  

§ 6. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku przez jednostki oświatowe oraz 

finansowanych z nich wydatków w wysokości:  

1) dochody 8 065 740 zł ,  

2) wydatki 8 065 740 zł , zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 7. Przyjmuje się plan wpływów z tytułu opłat do Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w wysokości 312 000 000 zł , zgodnie z Załącznikiem nr 3 do uchwały.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 490



§ 8. Ustala się limity wydatków na realizację programów i projektów finansowanych przy udziale środków 

unijnych i innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 1 163 013 399 zł , zgodnie 

z Załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 9. Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 5 000 000 zł ,  

2) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3) udzielaniu poręczeń w 2013 roku dla publicznych zakładów opieki zdrowotnej do wysokości 8 100 000 zł ,  

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Województwa,  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 490



Tabela I  

ZESTAWIENIE ZBIORCZE BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO  

NA 2013 ROK w zł  

  

Lp.  Wyszczególnienie  
Kwota 

w złotych  

I  DOCHODY OGÓŁEM  2 004 493 915  

 Budżet własny województwa, w tym:  1 930 191 615  

 - dochody bieżące  1 056 714 807  

 
- dochody majątkowe  

873 476 808  

 

Dotacje na zadania zlecone i powierzone z zakresu administracji rządowej, 

w tym:  

74 302 300  

 - dotacje na zadania bieżące  51 373 300  

 
- dotacje na zadania majątkowe  
 

22 929 000  

II  WYDATKI OGÓŁEM  2 227 602 992  

 Budżet własny województwa, w tym:  
2 153 300 692  

 - wydatki bieżące  929 648 434  

 - wydatki majątkowe  
1 223 652 258  

 

Wydatki na zadania zlecone i powierzone z zakresu administracji rządowej, 

w tym:  
74 302 300  

 - dotacje na zadania bieżące  51 373 300  

 - dotacje na zadania majątkowe  22 929 000  

III  PRZYCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA  291 555 243  

 

1. Spłata rat udzielonych pożyczek  7 336 527  

 2. Wolne środki  95 964 867  

 3. Kredyt bankowy  188 253 849  

IV  ROZCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA  68 446 166  

 
Kredyt bankowy  68 446 166  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 490



Tabela II  

DOCHODY BUDŻETU WŁASNEGO WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 ROK  

(według źródeł) w zł  

  

Lp.  Źródła dochodu  
Projekt 

budżetu na 

2013  

1  2  3  

I  DOCHODY WŁASNE - ogółem  1 049 979 283  

 w tym bieżące:  748 729 523  

 1. Udział w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w tym:  581 667 000  

 – 1,6 % udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych  128 334 000  

 – 14,75% udziału w podatku dochodowym od osób prawnych  453 333 000  

 2.Dochody jednostek budżetowych,  78 374 406  

 w tym: opłata za udostępnianie dokumentów i materiałów zasobu geodezyjnego  200 000  

 3. Wpływy z opłat za koncesje i licencje  70 000  

 4. 2% wpływów z opłaty produktowej  20 000  

 

5. 5% dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, o ile odrębne przepisy nie stanowią 

inaczej  27 160  

 6. Odsetki od środków finansowych na rachunkach bankowych i bonów skarbowych  7 000 000  

 

7. Wpływ za wydawanie zezwoleń na obrót hurtowy napojami alkoholowymi o zawartości do 18 

% alkoholu  1 500 000  

 8. Opłata za wyłączenie gruntów rolnych z produkcji  5 000 000  

 9. Środki unijne  72 482 925  

 10. Środki ze źródeł pozabudżetowych  2 588 032  

 w tym majątkowe:  301 249 760  

 1. Dochody jednostek budżetowych  6 282 450  

 w tym: ze sprzedaży składników majątkowych  5 057 450  

 2. Środki ze źródeł pozabudżetowych  6 688 195  

 3. Środki unijne  288 279 115  

II  SUBWENCJA OGÓLNA  174 445 524  

 1. Część oświatowa  122 601 271  

 2. Część regionalna  51 844 253  

III  DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE  705 766 808  

 1. Z budżetu państwa na zadania własne  2 008 000  

 w tym majątkowe:  -  

 2. Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego  557 441 032  

 w tym majątkowe:  530 619 854  

 3. Dotacje celowe do zadań realizowanych ze środków unijnych  146 317 776  

 w tym majątkowe:  41 607 194  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 490



DOCHODY OGÓŁEM  1 930 191 615  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 490



Tabela III  

DOCHODY BUDŻETU WŁASNEGO WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO  

NA 2013 ROK  

(wg działów klasyfikacji budżetowej) w zł  

  

Dział  Wyszczególnienie  
Dochody 

ogółem  

w tym:   

bieżące  majątkowe  

010  Rolnictwo i łowiectwo  9 982 882  9 982 882  -  

020  Leśnictwo  75 910  75 910  -  

100  Górnictwo i kopalnictwo  474  474  -  

150  Przetwórstwo przemysłowe  1 000  1 000  -  

600  Transport i łączność  563 408 969  27 502 115  535 906 854  

630  Turystyka  500  500   

700  Gospodarka mieszkaniowa  12 387 900  7 387 900  5 000 000  

710  Działalność usługowa  22 429 369  22 200 300  229 069  

750  Administracja publiczna  17 715 248  17 697 248  18 000  

756  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  

583 168 500  583 168 500  -  

758  Różne rozliczenia  669 240 858  338 129 549  331 111 309  

801  Oświata i wychowanie  1 764 854  762 404  1 002 450  

851  Ochrona zdrowia  8 436  8 436  -  

852  Pomoc społeczna  4 737 820  4 737 820  -  

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
10 178 499  10 178 499  -  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  1 860 159  1 860 159  -  

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
187 234  187 234  -  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  22 500 000  22 500 000  -  

925  

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody  

9 216 603  9 007 477  209 126  

926  Kultura fizyczna  1 326 400  1 326 400  -  

OGÓŁEM DOCHODY  1 930 191 615  1 056 714 807  873 476 808  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 490



PLAN FINANSOWY ZADAŃ ZLECONYCH I POWIERZONYCH WOJEWÓDZTWU ŚLĄSKIEMU 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2013 ROK  

A. Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

w zł  

  

Dz.  Rozdz.  Paragraf  

Dotacje 

ogółem  

Wydatki 

ogółem  

z tego  

Wydatki 

bieżące  

w tym:  

Wydatki 

majątkowe  

Wynagr. i składki od nich 

naliczane  

1  2  3  4  5  6  7  8  

010  Rolnictwo i łowiectwo  20 360 000  20 360 000  9 356 000  4 537 241  11 004 000  

 01005   600 000  600 000  600 000  487 241  -  

  2210  600 000  -  -  -  -  

  4010  -  373 808  373 808  373 808  -  

  4040  -  31 774  31 774  31 774  -  

  4110  -  69 721  69 721  69 721  -  

  4120  -  9 938  9 938  9 938  -  

  4170  -  2 000  2 000  2 000  -  

  4210  -  65 759  65 759  -  -  

  4260  -  18 000  18 000  -  -  

  4300  -  21 000  21 000  -  -  

  4350  -  500  500  -  -  

  4360  -  500  500  -  -  

  4370  -  1 000  1 000  -  -  

  4410  -  6 000  6 000  -  -  

 
01008   13 073 000  13 073 000  2 076 000  -  10 997 000  

  2210  2 076 000  -  -  -  -  

  4210  -  3 000  3 000  -  -  

  4260  -  120 000  120 000  -  -  

  4270  -  1 948 800  1 948 800  -  -  

  4300  -  4 000  4 000  -  -  

  4480  -  200  200  -  -  

  6510  7 172 000  -  -  -  -  

  6519  3 825 000  -  -  -  -  

  6059  -  3 825 000  -  -  3 825 000  

  6050  -  7 172 000  -  -  7 172 000  

 01041  

 

6 687 000  6 687 000  6 680 000  4 050 000  7 000  

  2218  5 010 000  -  -  -  -  

  2219  1 670 000  -  -  -  -  

  4018  -  2 400 000  2 400 000  2 400 000  -  

  4019  -  800 000  800 000  800 000  -  

  4048  -  139 000  139 000  139 000  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 490



  4049  -  46 000  46 000  46 000  -  

  4118  -  436 425  436 425  436 425  -  

  4119  -  145 475  145 475  145 475  -  

  4128  -  62 325  62 325  62 325  -  

  4129  -  20 775  20 775  20 775  -  

  4218  -  180 000  180 000  -  -  

  4219  -  60 000  60 000  -  -  

  4308  -  1 500 000  1 500 000  -  -  

  4309  -  500 000  500 000  -  -  

  4398  -  90 000  90 000  -  -  

  4399  -  30 000  30 000  -  -  

  4418  -  90 000  90 000  -  -  

  4419  -  30 000  30 000  -  -  

  4708  -  112 250  112 250  -  -  

  4709  -  37 750  37 750  -  -  

  6068  -  5 000  -  -  5 000  

  6069  -  2 000  -  -  2 000  

  6518  5 000  -  -  -  -  

  6519  2 000  -  -  -  -  

600  Transport i łączność  32 000 000  32 000 000  32 000 000  -  -  

 60003   32 000 000  32 000 000  32 000 000  -  -  

  2210  32 000 000  -  -  -  -  

  2630  -  32 000 000  32 000 000  -  -  

710  Działalność usługowa  2 256 000  2 256 000  2 256 000  1 619 757  -  

 71005   6 000  6 000  6 000  6 000  -  

  2210  6 000  -  -  -  -  

  4110  -  700  700  700  -  

  4120  -  200  200  200  -  

  4170  -  5 100  5 100  5 100  -  

 71012   2 050 000  2 050 000  2 050 000  1 613 757  -  

  2210  2 050 000  -  -  -  -  

  3020  -  5 000  5 000  -  -  

  4010  -  1 250 800  1 250 800  1 250 800  -  

  4040  -  100 776  100 776  100 776  -  

  4110  -  229 324  229 324  229 324  -  

  4120  -  32 857  32 857  32 857  -  

  4140  -  29 163  29 163  -  -  

  4210  -  60 000  60 000  -  -  

  4260  -  65 000  65 000  -  -  

  4270  -  10 000  10 000  -  -  

  4280  -  1 400  1 400  -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 490



  4300  -  41 000  41 000  -  -  

  4350  -  22 100  22 100  -  -  

  4360  -  4 000  4 000  -  -  

  4370  -  5 400  5 400  -  -  

  4380  -  100  100  -  -  

  4410  -  8 000  8 000  -  -  

  4420  -  3 000  3 000  -  -  

  4430  -  10 000  10 000  -  -  

  4440  -  34 459  34 459  -  -  

  4510  -  100  100  -  -  

  4530  -  127 521  127 521  -  -  

  4700  -  10 000  10 000  -  -  

 71013   200 000  200 000  200 000  -  -  

  2210  200 000  -  -  -  -  

  4300  -  200 000  200 000  -  -  

750  Administracja publiczna  2 231 000  2 231 000  2 231 000  2 161 848  -  

 75011   2 231 000  2 231 000  2 231 000  2 161 848  -  

  2210  2 231 000  -  -  -  -  

  4010  -  1 667 848  1 667 848  1 667 848  -  

  4040  -  140 000  140 000  140 000  -  

  4110  -  270 000  270 000  270 000  -  

  4120  -  29 000  29 000  29 000  -  

  4170  -  55 000  55 000  55 000  -  

  4300  -  15 000  15 000  -  -  

  4440  -  54 152  54 152  -  -  

851  Ochrona zdrowia  209 000  209 000  209 000  10 000  -  

 85156   175 000  175 000  175 000  -  -  

 

 

2210  175 000  -  -  -  -  

 4130  -  175 000  175 000  -  -  

 85195   34 000  34 000  34 000  10 000  -  

  2210  34 000  -  -  -  -  

  4170  -  10 000  10 000  10 000  -  

  4280  -  24 000  24 000  -  -  

852  Pomoc społeczna  4 321 000  4 321 000  4 321 000  3 076 000  -  

 85212   1 176 000  1 176 000  1 176 000  814 900  -  

  2210  1 176 000  -  -  -  -  

  3020  -  400  400  -  -  

  4010  -  622 500  622 500  622 500  -  

  4040  -  58 700  58 700  58 700  -  

  4110  -  116 500  116 500  116 500  -  

  4120  -  16 700  16 700  16 700  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 490



  4140  -  18 000  18 000  -  -  

  4170  -  500  500  500  -  

  4210  -  16 569  16 569  -  -  

  4270  -  2 000  2 000  -  -  

  4280  -  640  640  -  -  

  4300  -  114 111  114 111  -  -  

  4350  -  800  800  -  -  

  4370  -  7 000  7 000  -  -  

  4380  -  55 000  55 000  -  -  

  4400  -  128 280  128 280  -  -  

  4410  -  200  200  -  -  

 

 4440  -  17 600  17 600  -  -  

 4700  -  500  500  -  -  

85226   3 145 000  3 145 000  3 145 000  2 261 100  -  

 2210  3 145 000  -  -  -  -  

 2360  -  542 000  542 000  -  -  

  3020  -  500  500  -  -  

  4010  -  1 759 106  1 759 106  1 759 106  -  

  4040  -  124 000  124 000  124 000  -  

  4110  -  322 534  322 534  322 534  -  

  4120  -  45 460  45 460  45 460  -  

  4140  -  42 000  42 000  -  -  

  4170  -  10 000  10 000  10 000  -  

  4210  -  36 000  36 000  -  -  

  4240  -  2 000  2 000  -  -  

  4260  -  40 000  40 000  -  -  

  4270  -  5 000  5 000  -  -  

  4280  -  1 200  1 200  -  -  

  4300  -  30 000  30 000  -  -  

  4350  -  3 000  3 000  -  -  

  4360  -  2 200  2 200  -  -  

  4370  -  15 000  15 000  -  -  

  4400  -  100 000  100 000  -  -  

  4410  -  8 000  8 000  -  -  

  4430  -  1 000  1 000  -  -  

  4440  -  48 000  48 000  -  -  

 
 

4510  -  1 000  1 000  -  -  

  4700  -  7 000  7 000  -  -  

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  86 000  86 000  86 000  21 485  -  

 85332   86 000  86 000  86 000  21 485  -  

  2210  86 000  -  -  -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 490



  3020  -  36 415  36 415  -  -  

  4010  -  9 600  9 600  9 600  -  

  4110  -  1 650  1 650  1 650  -  

  4120  -  235  235  235  -  

  4170  -  10 000  10 000  10 000  -  

  4210  -  10 000  10 000  -  -  

  4260  -  4 800  4 800  -  -  

  4300  -  5 000  5 000  -  -  

  4370  -  300  300  -  -  

  4400  -  5 000  5 000  -  -  

  4410  -  1 000  1 000  -  -  

  4700  -  2 000  2 000  -  -  

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  129 000  129 000  129 000  25 000  
-  

 90002   25 000  25 000  25 000  25 000  -  

  2210  25 000  -  -  -  -  

  4110  -  3 700  3 700  3 700  -  

  4120  -  800  800  800  -  

  4170  -  20 500  20 500  20 500  -  

 90005   104 000  104 000  104 000  -  -  

  2210  104 000  -  -  -  -  

  4300  -  104 000  104 000  -  -  

Ogółem  61 592 000  61 592 000  50 588 000  11 451 331  11 004 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 490



 

B. Zadania realizowane w ramach porozumień z organami administracji rządowej  

w zł  

  

Dz.  Rozdz.  Paragraf  

Dotacje 

ogółem  

Wydatki 

ogółem  

z tego  

Wydatki 

bieżące  

w tym:  

Wydatki 

majątkowe  

Wynagr. i składki od nich 

naliczane  

1  2  3  4  5  6  7  8  

050  
Rybołówstwo 

i rybactwo  729 000  729 000  729 000  650 000  -  

 05011   729 000  729 000  729 000  650 000  -  

  2000  29 000  -  -  -  -  

  2008  525 000  -  -  -  -  

  2009  175 000  -  -  -  -  

  4018  -  378 000  378 000  378 000  -  

  4019  -  126 000  126 000  126 000  -  

  4048  -  30 000  30 000  30 000  -  

  4049  -  10 000  10 000  10 000  -  

 
 

4118  -  69 750  69 750  69 750  -  

  4119  -  23 250  23 250  23 250  -  

  4128  -  9 750  9 750  9 750  -  

  4129  -  3 250  3 250  3 250  -  

  4210  -  2 806  2 806  -  -  

  4218  -  9 150  9 150  -  -  

  4219  -  3 050  3 050  -  -  

  4300  -  2 806  2 806  -  -  

  4308  -  9 150  9 150  -  -  

  4309  -  3 050  3 050  -  -  

  4410  -  3 000  3 000  -  -  

  4418  -  11 700  11 700  -  -  

 
 

4419  -  3 900  3 900  -  -  

  4700  -  20 388  20 388  -  -  

  4708  -  7 500  7 500  -  -  

 
 

4709  -  2 500  2 500  -  -  

801  Oświata i wychowanie  56 300  56 300  56 300  9 300  -  

 80195   56 300  56 300  56 300  9 300  -  

  2220  56 300  -  -  -  -  

  4110  -  1 000  1 000  1 000  -  

  4120  -  300  300  300  -  

  4170  -  8 000  8 000  8 000  -  

  4210  -  2 500  2 500  -  -  

  4220  -  1 000  1 000  -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 490



  4300  -  38 800  38 800  -  -  

  4410  -  1 100  1 100  -  -  

  4420  -  3 600  3 600  -  -  

Ogółem  785 300  785 300  785 300  659 300  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 490



 

C. Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej finansowanych z budżetu środków 

europejskich  

w zł  

  

Dz.  Rozdz.  Paragraf  

Dotacje 

ogółem  

Wydatki 

ogółem  

z tego  

Wydatki 

bieżące  

w tym:  

Wydatki 

majątkowe  

Wynagr. i składki od nich 

naliczane  

1  2  3  4  5  6  7  8  

010  
Rolnictwo 

i łowiectwo  11 925 000  11 925 000  -  -  -  

 01008   11 925 000  11 925 000  -  -  -  

  6517  11 925 000  -  -  -  -  

  6057  -  11 925 000  -  -  11 925 000  

Ogółem  11 925 000  11 925 000  -  -  11 925 000  

  

 

Dotacje 

ogółem  

Wydatki 

ogółem  

z tego  

Wydatki 

bieżące  

w tym:  

Wydatki 

majątkowe  

Wynagr. i składki od 

nich naliczane  

A. Plan finansowy zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej  61 592 000  61 592 000  50 588 000  11 451 331  11 004 000  

B. Zadania realizowane w ramach 

porozumień z organami administracji 

rządowej  785 300  785 300  785 300  659 300  -  

C. Plan finansowy zadań z zakresu 

administracji rządowej 

finansowanych z budżetu środków 

europejskich.  11 925 000  11 925 000  -  -  11 925 000  

SUMA A + B + C  74 302 300  74 302 300  51 373 300  12 110 631  22 929 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 490



Tabela IV a  

PLAN FINANSOWY ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW/ POROZUMIEŃ 

Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2013 ROKU  

 

w zł  

  

Dział  
Roz-  

dział  
Wyszczególnienie  

Plan 

dochodów na 

2013 r.  

Plan 

wydatków na 

2013 r.  

z tego:  
wydatki 

majątkowe  wydatki 

bieżące  

w tym:  

dotacje  

1  2  3  4  5  6  7  8  

600  Transport i łączność  551 499 854  551 499 854  21 880 000  21 880 000  529 619 854  

 

60001  
Krajowe pasażerskie 

przewozy kolejowe, w tym:  
200 000  200 000  200 000  200 000  -  

 miasto Tychy  200 000  200 000  200 000  200 000  -  

60003  
Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe, 

w tym:  

21 680 000  21 680 000  21 680 000  21 680 000  -  

 

pomoc finansowa na 

organizację i zarządzanie 

publicznym transportem 

zbiorowym  

21 680 000  

 
 

21 680 000  

 
 

21 680 000  

 
 

21 680 000  

 
 

-  

 
 

60013  
Drogi publiczne 

wojewódzkie  
2 892 171  2 892 171  -  -  2 892 171  

 

gmina Zawiercie  90 000  90 000  -  -  90 000  

miasto Rybnik  262 500  262 500  -  -  262 500  

gmina Ustroń/powiat Cieszyn  2 039 671  2 039 671  -  -  2 039 671  

zadania inwestycyjne 

prowadzone w porozumieniu 

z gminami na drogach 

publicznych wojewódzkich  

500 000  

 
 

500 000  

 
 

-  -  
500 000  

 
 

60015  
Drogi publiczne w miastach 

na prawach powiatu, w tym:  
526 727 683  526 727 683  -  -  526 727 683  

 
miasto Zabrze  85 784 075  85 784 075  -  -  85 784 075  

miasto Gliwice  440 943 608  440 943 608  -  -  440 943 608  

801  Oświata i wychowanie  1 024 000  1 024 000  24 000  -  1 000 000  

 

80120  Licea ogólnokształcące  1 000 000  1 000 000  -  -  1 000 000  

 powiat Racibórz  1 000 000  1 000 000  -  -  1 000 000  

80147  Biblioteki pedagogiczne  24 000  24 000  24 000  -  -  

 

miasto Chorzów  19 000  19 000  19 000  -  -  

miasto Tychy  2 000  2 000  2 000  -  -  

miasto Racibórz  3 000  3 000  3 000  -  -  

852  Pomoc społeczna  4 737 600  4 737 600  4 737 600  4 737 600  -  

 

85201  
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze  
4 737 600  4 737 600  4 737 600  4 737 600  -  

 
prowadzenie interwencyjnego 

ośrodka preadopcyjnego  
4 737 600  4 737 600  4 737 600  4 737 600  

-  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 490



854  Edukacyjna opieka wychowawcza  112 090  112 090  112 090  -  -  

 
85407  

Placówki wychowania 

pozaszkolnego  
112 090  112 090  112 090  -  

 

-  
 

 miasto Chorzów  112 090  112 090  112 090  -  -  

925  
 

Ogrody botaniczne i zoologiczne 

oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody  

67 488  
 

67 488  
 

67 488  
 -  

 

-  
 

 

92502  Parki krajobrazowe  67 488  67 488  67 488  -  -  

 gmina Olsztyn  6 965  6 965  6 965  -  -  

gmina Żarki  7 565  7 565  7 565  -  -  

gmina Niegowa  7 568  7 568  7 568  -  -  

gmina Kroczyce  7 565  7 565  7 565  -  -  

gmina Zawiercie  7 565  7 565  7 565  -  -  

gmina Ogrodzieniec  7 565  7 565  7 565  -  -  

gmina Łazy  7 565  7 565  7 565  -  -  

gmina Pilica  7 565  7 565  7 565  -  -  

gmina Wolbrom  7 565  7 565  7 565  -  -  

 
 

RAZEM  557 441 032  557 441 032  26 821 178  26 617 600  530 619 854  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 490



Tabela V  

WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 ROK  

WG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ w zł  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  
Wydatki 

budżetu 

własnego  

Wydatki na 

zadania 

zlecone 

i powierzone  

Wydatki wg 

podpisanych 

porozumień  

Ogółem 

wydatki 

(4+5+6)  

1  2  3  4  5  6  7  

010   Rolnictwo i łowiectwo  21 283 956  32 285 000  -  53 568 956  

010  01004  
Biura geodezji i terenów 

rolnych  
4 725 794  -  -  4 725 794  

010  01005  
Prace geodezyjno-urządzeniowe 

na potrzeby rolnictwa  
-  600 000  -  600 000  

010  01006  
Zarządy melioracji i urządzeń 

wodnych  
6 606 435  -  -  6 606 435  

010  01008  Melioracje wodne  573 727  24 998 000  -  25 571 727  

010  01041  
Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 2007-2013  
843 000  6 687 000  -  7 530 000  

010  01042  
Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych  
7 500 000  -  -  7 500 000  

010  01095  Pozostała działalność  1 035 000  -  -  1 035 000  

020   Leśnictwo  1 145 134  -  -  1 145 134  

020  02095  Pozostała działalność  1 145 134  -  -  1 145 134  

050   Rybołówstwo i rybactwo  66 026  729 000  -  795 026  

 05011  

Program Operacyjny 

Zrównoważony rozwój sektora 

rybołówstwa i nadbrzeżnych 

obszarów rybackich 2007 - 

2013  

66 026  729 000  -  795 026  

150   Przetwórstwo przemysłowe  37 000 183  -  -  37 000 183  

150  15011  Rozwój przedsiębiorczości  22 853 982  -  -  22 853 982  

150  15013  
Rozwój kadr nowoczesnej 

gospodarki i przedsiębiorczości  
14 146 201  -  -  14 146 201  

600   Transport i łączność  618 081 767  32 000 000  551 499 854  1 201 581 621  

 60001  
Krajowe pasażerskie przewozy 

kolejowe  
162 638 500  -  200 000  162 838 500  

 60003  
Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe  
-  32 000 000  21 680 000  53 680 000  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  279 355 570  -  2 892 171  282 247 741  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  1 333 505  -  -  1 333 505  

 60015  

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu (w rozdziale 

nie ujmuje się wydatków na 

drogi gminne)  

171 767 962  -  526 727 683  698 495 645  

 60078  
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych  
836 230  -  -  836 230  

 60095  Pozostała działalność  2 150 000  -  -  2 150 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 490



630   Turystyka  13 213 890  -  -  13 213 890  

 63003  
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki  
12 291 863  -  -  12 291 863  

 63095  Pozostała działalność  922 027  -  -  922 027  

700   Gospodarka mieszkaniowa  6 582 630  -  -  6 582 630  

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
6 582 630  -  -  6 582 630  

710   Działalność usługowa  11 960 749  2 256 000  -  14 216 749  

 71002  
Jednostki organizacji i nadzoru 

inwestycyjnego  
130 000  -  -  130 000  

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego  
212 000  -  -  212 000  

 71005  
Prace geologiczne 

(nieinwestycyjne)  
-  6 000  -  6 000  

 71012  
Ośrodki dokumentacji 

geodezyjnej i kartograficznej  
490 416  2 050 000  -  2 540 416  

 71013  

Prace geodezyjne 

i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)  

667 000  200 000  -  867 000  

 71095  Pozostała działalność  10 461 333  -  -  10 461 333  

750   Administracja publiczna  163 692 730  2 231 000  -  165 923 730  

 75011  Urzędy wojewódzkie  -  2 231 000  -  2 231 000  

 75017  
Samorządowe sejmiki 

województw  
3 425 988  -  -  3 425 988  

 75018  Urzędy marszałkowskie  106 878 286  -  -  106 878 286  

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  
3 650 165  -  -  3 650 165  

 75095  Pozostała działalność  49 738 291  -  -  49 738 291  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  
1 320 000  -  -  1 320 000  

 75415  
Zadania ratownictwa górskiego 

i wodnego  
1 300 000  -  -  1 300 000  

 75495  Pozostała działalność  20 000  -  -  20 000  

757   Obsługa długu publicznego  41 925 030  -  -  41 925 030  

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  

33 825 030  -  -  33 825 030  

 75704  

Rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego  

8 100 000  -  -  8 100 000  

758   Różne rozliczenia  8 000 000  -  -  8 000 000  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  8 000 000  -  -  8 000 000  

801   Oświata i wychowanie  158 281 676  56 300  1 024 000  159 361 976  

 80101  Szkoły podstawowe  1 704 807  -  -  1 704 807  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  9 487 666  -  -  9 487 666  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 490



 80111  Gimnazja specjalne  8 134 073  -  -  8 134 073  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  10 500  -  -  10 500  

 80120  Licea ogólnokształcące  9 283 026  -  1 000 000  10 283 026  

 80121  
Licea ogólnokształcące 

specjalne  
98 843  -  -  98 843  

 80130  Szkoły zawodowe  13 980 534  -  -  13 980 534  

 80131  
Kolegia pracowników służb 

społecznych  
2 424 343  -  -  2 424 343  

 80134  Szkoły zawodowe specjalne  4 205 460  -  -  4 205 460  

 80140  

Centra kształcenia ustawicznego 

i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego  

3 719 745  -  -  3 719 745  

 80141  Zakłady kształcenia nauczycieli  25 757 400  -  -  25 757 400  

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  
13 071 370  -  -  13 071 370  

 80147  Biblioteki pedagogiczne  11 302 124  -  24 000  11 326 124  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  153 933  -  -  153 933  

 80195  Pozostała działalność  54 947 852  56 300  -  55 004 152  

803   Szkolnictwo wyższe  300 000  -  -  300 000  

 80395  Pozostała działalność  300 000  -  -  300 000  

851   Ochrona zdrowia  89 967 053  209 000  -  90 176 053  

 85111  Szpitale ogólne  75 388 996  -  -  75 388 996  

 85118  Szpitale uzdrowiskowe  1 000 000  -  -  1 000 000  

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne  1 000 000  -  -  1 000 000  

 85141  Ratownictwo medyczne  11 480  -  -  11 480  

 85148  Medycyna pracy  8 302 813  -  -  8 302 813  

 85153  Zwalczanie narkomanii  400 000  -  -  400 000  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1 100 000  -  -  1 100 000  

 85156  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  

-  175 000  -  175 000  

 85195  Pozostała działalność  2 763 764  34 000  -  2 797 764  

852   Pomoc społeczna  11 343 464  4 321 000  4 737 600  20 402 064  

 85201  
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze  
-  -  4 737 600  4 737 600  

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

-  1 176 000  -  1 176 000  

 85217  
Regionalne ośrodki polityki 

społecznej  
1 500 000  -  -  1 500 000  

 85218  
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie  
137 917  -  -  137 917  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  907 118  -  -  907 118  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 490



 85226  Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze  -  3 145 000  -  3 145 000  

 85295  Pozostała działalność  8 798 429  -  -  8 798 429  

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  
51 752 060  86 000  -  51 838 060  

 85311  

Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

1 310 375  -  -  1 310 375  

 85325  
Fundusz Gwarantowanych 

Świadczeń Pracowniczych  
2 113 986  -  -  2 113 986  

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy  41 845 614  86 000  -  41 931 614  

 85395  Pozostała działalność  6 482 085  -  -  6 482 085  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  
33 465 043  -  112 090  33 577 133  

 85401  Świetlice szkolne  229 084  -  -  229 084  

 85403  
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze  
12 448 640  -  -  12 448 640  

 85404  
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka  
176 380  -  -  176 380  

 85407  
Placówki wychowania 

pozaszkolnego  
3 211 131  -  112 090  3 323 221  

 85410  Internaty i bursy szkolne  1 993 142  -  -  1 993 142  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  1 643 279  -  -  1 643 279  

 85420  
Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze  
13 613 961  -  -  13 613 961  

 85446  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  
149 426  -  -  149 426  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  
755 575  129 000  -  884 575  

 90002  Gospodarka odpadami  75 000  25 000  -  100 000  

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu  
305 427  104 000  -  409 427  

 90095  Pozostała działalność  375 148  -  -  375 148  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
212 144 948  -  -  212 144 948  

 92106  Teatry  31 799 462  -  -  31 799 462  

 92108  
Filharmonie, orkiestry, chóry 

i kapele  
11 488 825  -  -  11 488 825  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  
3 681 927  -  -  3 681 927  

 92114  Pozostałe instytucje kultury  34 155 980  -  -  34 155 980  

 92116  Biblioteki  16 180 268  -  -  16 180 268  

 92118  Muzea  87 694 752  -  -  87 694 752  

 92119  
Ośrodki ochrony i dokumentacji 

zabytków  
904 631  -  -  904 631  

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami  
21 831 084  -  -  21 831 084  

 92195  Pozostała działalność  4 408 019  -  -  4 408 019  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 490



925   

Ogrody botaniczne 

i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej 

przyrody  

24 348 259  -  67 488  24 415 747  

 92502  Parki krajobrazowe  5 386 115  -  67 488  5 453 603  

 92504  
Ogrody botaniczne 

i zoologiczne  
18 962 144  -  -  18 962 144  

926   Kultura fizyczna  89 229 487  -  -  89 229 487  

 92601  Obiekty sportowe  79 236 374  -  -  79 236 374  

 92604  Instytucje kultury fizycznej  4 555 113  -  -  4 555 113  

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
5 438 000  -  -  5 438 000  

OGÓŁEM  1 595 859 660  74 302 300  557 441 032  2 227 602 992  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 490



Tabela VI  

WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 ROK W PODZIALE NA 

WYDATKI BIEŻĄCE I WYDATKI MAJĄTKOWE  

w zł  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  
Wydatki 

ogółem  

w tym:  

bieżące  majątkowe  
% 

(6:4)  

1  2  3  4  5  6  7  

010   Rolnictwo i łowiectwo  53 568 956  22 525 232  31 043 724  58,0  

 01004  Biura geodezji i terenów rolnych  4 725 794  4 635 794  90 000  1,9  

 01005  
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa  
600 000  600 000  -  -  

 01006  Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  6 606 435  6 557 038  49 397  0,7  

 01008  Melioracje wodne  25 571 727  2 076 000  23 495 727  91,9  

 01041  
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013  
7 530 000  7 521 400  8 600  0,1  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  7 500 000  100 000  7 400 000  98,7  

 01095  Pozostała działalność  1 035 000  1 035 000  -  -  

020   Leśnictwo  1 145 134  1 145 134  -  -  

 02095  Pozostała działalność  1 145 134  1 145 134  -  -  

050   Rybołówstwo i rybactwo  795 026  795 026  -  -  

 05011  

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007 - 2013  

795 026  795 026  -  -  

150   Przetwórstwo przemysłowe  37 000 183  15 434 464  21 565 719  58,3  

 15011  Rozwój przedsiębiorczości  22 853 982  1 298 263  21 555 719  94,3  

 15013  
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki 

i przedsiębiorczości  
14 146 201  14 136 201  10 000  0,1  

600   Transport i łączność  1 201 581 621  291 493 799  910 087 822  75,7  

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  162 838 500  156 588 500  6 250 000  3,8  

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  53 680 000  53 680 000  -  -  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  282 247 741  79 726 069  202 521 672  71,8  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  1 333 505  -  1 333 505  100,0  

 60015  

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 

na drogi gminne)  

698 495 645  13 000  698 482 645  100,0  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  836 230  836 230  -  -  

 60095  Pozostała działalność  2 150 000  650 000  1 500 000  69,8  

630   Turystyka  13 213 890  950 000  12 263 890  92,8  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  12 291 863  40 000  12 251 863  99,7  

 63095  Pozostała działalność  922 027  910 000  12 027  1,3  

700   Gospodarka mieszkaniowa  6 582 630  6 471 930  110 700  1,7  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  6 582 630  6 471 930  110 700  1,7  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 490



710   Działalność usługowa  14 216 749  5 850 232  8 366 517  58,8  

 71002  Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego  130 000  130 000  -  -  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  212 000  212 000  -  -  

 71005  Prace geologiczne (nieinwestycyjne)  6 000  6 000  -  -  

 71012  
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej 

i kartograficznej  
2 540 416  2 490 416  50 000  2,0  

 71013  
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)  
867 000  867 000  -  -  

 71095  Pozostała działalność  10 461 333  2 144 816  8 316 517  79,5  

750   Administracja publiczna  165 923 730  140 556 852  25 366 878  15,3  

 75011  Urzędy wojewódzkie  2 231 000  2 231 000  -  -  

 75017  Samorządowe sejmiki województw  3 425 988  3 425 988  -  -  

 75018  Urzędy marszałkowskie  106 878 286  104 263 286  2 615 000  2,4  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  3 650 165  3 650 165  -  -  

 75095  Pozostała działalność  49 738 291  26 986 413  22 751 878  45,7  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
1 320 000  1 320 000  -  -  

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego  1 300 000  1 300 000  -  -  

 75495  Pozostała działalność  20 000  20 000  -  -  

757   Obsługa długu publicznego  41 925 030  41 925 030  -  -  

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  
33 825 030  33 825 030  -  -  

 75704  

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego  

8 100 000  8 100 000  -  -  

758   Różne rozliczenia  8 000 000  8 000 000  -  -  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  8 000 000  8 000 000  -  -  

801   Oświata i wychowanie  159 361 976  151 923 776  7 438 200  4,7  

 80101  Szkoły podstawowe  1 704 807  1 704 807  -  -  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  9 487 666  9 487 666  -  -  

 80111  Gimnazja specjalne  8 134 073  8 134 073  -  -  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  10 500  10 500  -  -  

 80120  Licea ogólnokształcące  10 283 026  3 184 826  7 098 200  69,0  

 80121  Licea ogólnokształcące specjalne  98 843  98 843  -  -  

 80130  Szkoły zawodowe  13 980 534  13 980 534  -  -  

 80131  Kolegia pracowników służb społecznych  2 424 343  2 424 343  -  -  

 80134  Szkoły zawodowe specjalne  4 205 460  4 205 460  -  -  

 80140  
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego  
3 719 745  3 719 745  -  -  

 80141  Zakłady kształcenia nauczycieli  25 757 400  25 757 400  -  -  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  13 071 370  13 071 370  -  -  

 80147  Biblioteki pedagogiczne  11 326 124  11 326 124  -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 490



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  153 933  153 933  -  -  

 80195  Pozostała działalność  55 004 152  54 664 152  340 000  0,6  

803   Szkolnictwo wyższe  300 000  300 000  -  -  

 80395  Pozostała działalność  300 000  300 000  -  -  

851   Ochrona zdrowia  90 176 053  41 909 629  48 266 424  53,5  

 85111  Szpitale ogólne  75 388 996  28 683 336  46 705 660  62,0  

 85118  Szpitale uzdrowiskowe  1 000 000  1 000 000  -  -  

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne  1 000 000  1 000 000  -  -  

 85141  Ratownictwo medyczne  11 480  11 480  -  -  

 85148  Medycyna pracy  8 302 813  8 302 813  -  -  

 85153  Zwalczanie narkomanii  400 000  230 000  170 000  42,5  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1 100 000  730 000  370 000  33,6  

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  

175 000  175 000  -  -  

 85195  Pozostała działalność  2 797 764  1 777 000  1 020 764  36,5  

852   Pomoc społeczna  20 402 064  20 310 614  91 450  0,4  

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  4 737 600  4 737 600  -  -  

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

1 176 000  1 176 000  -  -  

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej  1 500 000  1 500 000  -  -  

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  137 917  135 417  2 500  1,8  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  907 118  897 118  10 000  1,1  

 85226  Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze  3 145 000  3 145 000  -  -  

 85295  Pozostała działalność  8 798 429  8 719 479  78 950  0,9  

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
51 838 060  51 775 060  63 000  0,1  

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  
1 310 375  1 310 375  -  -  

 85325  
Fundusz Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych  
2 113 986  2 113 986  -  -  

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy  41 931 614  41 925 614  6 000  -  

 85395  Pozostała działalność  6 482 085  6 425 085  57 000  0,9  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  33 577 133  31 706 369  1 870 764  5,6  

 85401  Świetlice szkolne  229 084  229 084  -  -  

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  12 448 640  12 448 640  -  -  

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  176 380  176 380  -  -  

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  3 323 221  3 323 221  -  -  

 85410  Internaty i bursy szkolne  1 993 142  1 993 142  -  -  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  1 643 279  1 643 279  -  -  

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze  13 613 961  11 743 197  1 870 764  13,7  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 490



 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  149 426  149 426  -  -  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
884 575  427 707  456 868  51,6  

 90002  Gospodarka odpadami  100 000  100 000  -  -  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  409 427  252 707  156 720  38,3  

 90095  Pozostała działalność  375 148  75 000  300 148  80,0  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  212 144 948  117 515 996  94 628 952  44,6  

 92106  Teatry  31 799 462  31 799 462  -  -  

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele  11 488 825  11 488 825  -  -  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  3 681 927  3 666 927  15 000  0,4  

 92114  Pozostałe instytucje kultury  34 155 980  25 160 090  8 995 890  26,3  

 92116  Biblioteki  16 180 268  16 180 268  -  -  

 92118  Muzea  87 694 752  21 572 774  66 121 978  75,4  

 92119  Ośrodki ochrony i dokumentacji zabytków  904 631  904 631  -  -  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  21 831 084  2 335 000  19 496 084  89,3  

 92195  Pozostała działalność  4 408 019  4 408 019  -  -  

925   
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody  

24 415 747  18 691 771  5 723 976  23,4  

 92502  Parki krajobrazowe  5 453 603  5 114 477  339 126  6,2  

 92504  Ogrody botaniczne i zoologiczne  18 962 144  13 577 294  5 384 850  28,4  

926   Kultura fizyczna  89 229 487  9 993 113  79 236 374  88,8  

 92601  Obiekty sportowe  79 236 374  -  79 236 374  100,0  

 92604  Instytucje kultury fizycznej  4 555 113  4 555 113  -  -  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  5 438 000  5 438 000  -  -  

OGÓŁEM  2 227 602 992  981 021 734  1 246 581 258  56,0  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 490



Tabela VII  

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU WŁASNEGO WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 ROK w zł  

  

Dział  Rozdział  
Ogółem wydatki 

bieżące jednostek 
budżetowych  

Wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych  

w tym:  

Dotacje na 

zadania 
bieżące  

Świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych  

Wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

w tym:  
Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

Wydatki na 
obsługę długu 

jednostki 

samorządu  

 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki na 
realizację ich 

statutowych 

zadań  

 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

1  2  3  4  a  b  5  6  7  a  8  9  

010  010  13 169 232  12 040 064  9 123 668  2 916 396  790 000  89 168  250 000  250 000  -  -  

010  01004  4 635 794  4 621 794  4 017 670  604 124  -  14 000  -  -  -  -  

010  01006  6 557 038  6 551 870  5 105 998  1 445 872  -  5 168  -  -  -  -  

010  01041  841 400  591 400  -  591 400  -  -  250 000  250 000  -  -  

010  01042  100 000  10 000  -  10 000  90 000  -  -  -  -  -  

010  01095  1 035 000  265 000  -  265 000  700 000  70 000  -  -  -  -  

020  020  1 145 134  1 074 134  776 544  297 590  -  2 000  69 000  69 000  -  -  

020  02095  1 145 134  1 074 134  776 544  297 590  -  2 000  69 000  69 000  -  -  

050  050  66 026  18 170  -  18 170  -  -  47 856  47 856  -  -  

50  05011  66 026  18 170  -  18 170  -  -  47 856  47 856  -  -  

150  150  15 434 464  -  -  -  -  -  15 434 464  22 300  -  -  

150  15011  1 298 263  -  -  -  -  -  1 298 263  -  -  -  

150  15013  14 136 201  -  -  -  -  -  14 136 201  22 300  -  -  

600  600  259 493 799  57 769 999  8 988 500  48 781 499  201 708 800  15 000  -  -  -  -  

600  60001  156 588 500  5 798 500  -  5 798 500  150 790 000  -  -  -  -  -  

600  60003  21 680 000  -  -  -  21 680 000  -  -  -  -  -  

600  60013  79 726 069  50 472 269  8 988 500  41 483 769  29 238 800  15 000  -  -  -  -  

600  60015  13 000  13 000  -  13 000  -  -  -  -  -  -  

600  60078  836 230  836 230  -  836 230  -  -  -  -  -  -  

600  60095  650 000  650 000  -  650 000  -  -  -  -  -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 490



630  630  950 000  910 000  -  910 000  40 000  -  -  -  -  -  

630  63003  40 000  -  -  -  40 000  -  -  -  -  -  

630  63095  910 000  910 000  -  910 000  -  -  -  -  -  -  

700  700  6 471 930  6 467 930  1 879 100  4 588 830  -  4 000  -  -  -  -  

700  70005  6 471 930  6 467 930  1 879 100  4 588 830  -  4 000  -  -  -  -  

710  710  3 594 232  1 836 689  91 500  1 745 189  75 000  62 000  1 620 543  -  -  -  

710  71002  130 000  68 000  26 500  41 500  -  62 000  -  -  -  -  

710  71004  212 000  212 000  65 000  147 000  -  -  -  -  -  -  

710  71012  440 416  440 416  -  440 416  -  -  -  -  -  -  

710  71013  667 000  667 000  -  667 000  -  -  -  -  -  -  

710  71095  2 144 816  449 273  -  449 273  75 000  -  1 620 543  -  -  -  

750  750  138 325 852  73 976 228  49 534 451  24 441 777  450 000  1 469 500  62 430 124  36 225 263  -  -  

750  75017  3 425 988  2 025 988  -  2 025 988  -  1 400 000  -  -  -  -  

750  75018  104 263 286  63 879 500  45 905 230  17 974 270  70 000  60 000  40 253 786  28 449 173  -  -  

750  75075  3 650 165  2 016 000  70 000  1 946 000  -  -  1 634 165  293 665  -  -  

750  75095  26 986 413  6 054 740  3 559 221  2 495 519  380 000  9 500  20 542 173  7 482 425  -  -  

754  754  1 320 000  20 000  -  20 000  1 300 000  -  -  -  -  -  

754  75415  1 300 000  -  -  -  1 300 000  -  -  -  -  -  

754  75495  20 000  20 000  -  20 000  -  -  -  -  -  -  

757   41 925 030  -  -  -  -  -  -  -  8 100 000  33 825 030  

757  75702  33 825 030  -  -  -  -  -  -  -  -  33 825 030  

757  75704  8 100 000  -  -  -  -  -  -  -  8 100 000  -  

758  758  8 000 000  8 000 000  -  8 000 000  -  -  -  -  -  -  

758  75818  8 000 000  8 000 000  -  8 000 000  -  -  -  -  -  -  

801  801  151 867 476  95 688 854  86 232 343  9 456 511  140 000  793 071  55 245 551  752 696  -  -  

801  80101  1 704 807  1 700 607  1 536 522  164 085  -  4 200  -  -  -  -  

801  80102  9 487 666  9 330 273  8 416 898  913 375  -  157 393  -  -  -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 490



801  80111  8 134 073  8 024 918  7 400 848  624 070  -  109 155  -  -  -  -  

 80113  10 500  10 500  -  10 500  -  -  -  -  -  -  

 80120  3 184 826  3 178 498  2 612 322  566 176  -  6 328  -  -  -  -  

801  80121  98 843  94 037  82 996  11 041  -  4 806  -  -  -  -  

801  80130  13 980 534  13 942 534  12 667 437  1 275 097  -  38 000  -  -  -  -  

801  80131  2 424 343  2 417 499  2 263 554  153 945  -  6 844  -  -  -  -  

801  80134  4 205 460  4 199 494  3 770 616  428 878  -  5 966  -  -  -  -  

801  80140  3 719 745  3 700 373  3 217 820  482 553  -  19 372  -  -  -  -  

801  80141  25 757 400  25 678 678  23 495 303  2 183 375  -  78 722  -  -  -  -  

801  80146  13 071 370  11 598 128  10 501 694  1 096 434  -  7 375  1 465 867  730 988  -  -  

801  80147  11 326 124  11 297 790  9 948 232  1 349 558  -  28 334  -  -  -  -  

801  80148  153 933  153 783  46 359  107 424  -  150  -  -  -  -  

801  80195  54 607 852  361 742  271 742  90 000  140 000  326 426  53 779 684  21 708  -  -  

803  803  300 000  -  -  -  300 000  -  -  -  -  -  

803  80395  300 000  -  -  -  300 000  -  -  -  -  -  

851  851  41 700 629  39 829 749  81 440  39 748 309  1 860 000  10 880  -  -  -  -  

851  85111  28 683 336  28 683 336  -  28 683 336  -  -  -  -  -  -  

851  85118  1 000 000  1 000 000  -  1 000 000  -  -  -  -  -  -  

851  85121  1 000 000  1 000 000  -  1 000 000  -  -  -  -  -  -  

851  85141  11 480  600  -  600  -  10 880  -  -  -  -  

851  85148  8 302 813  8 302 813  -  8 302 813  -  -  -  -  -  -  

851  85153  230 000  40 000  8 100  31 900  190 000  -  -  -  -  -  

851  85154  730 000  150 000  23 340  126 660  580 000  -  -  -  -  -  

851  85195  1 743 000  653 000  50 000  603 000  1 090 000  -  -  -  -  -  

852  852  15 989 614  1 498 000  1 245 341  252 659  4 737 600  2 000  9 752 014  -  -  -  

852  85201  4 737 600  -  -  -  4 737 600  -  -  -  -  -  

852  85217  1 500 000  1 498 000  1 245 341  252 659  -  2 000  -  -  -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 490



852  85218  135 417  -  -  -  -  -  135 417  -  -  -  

852  85219  897 118  -  -  -  -  -  897 118  -  -  -  

852  85295  8 719 479  -  -  -  -  -  8 719 479  -  -  -  

853  853  51 689 060  10 615 624  8 310 506  2 305 118  1 310 375  13 000  39 750 061  9 541 727  -  -  

853  85311  1 310 375  -  -  -  1 310 375  -  -  -  -  -  

853  85325  2 113 986  2 110 986  1 617 986  493 000  -  3 000  -  -  -  -  

853  85332  41 839 614  8 504 638  6 692 520  1 812 118  -  10 000  33 324 976  7 119 655  -  -  

853  85395  6 425 085  -  -  -  -  -  6 425 085  2 422 072  -  -  

854  854  31 706 369  29 690 687  24 197 983  5 492 704  -  371 403  1 644 279  160 000  -  -  

854  85401  229 084  229 084  220 984  8 100  -  -  -  -  -  -  

854  85403  12 448 640  12 249 399  11 154 349  1 095 050  -  199 241  -  -  -  -  

854  85404  176 380  176 380  172 869  3 511  -  -  -  -  -  -  

854  85407  3 323 221  3 320 419  1 410 895  1 909 524  -  2 802  -  -  -  -  

854  85410  1 993 142  1 989 319  1 579 045  410 274  -  3 823  -  -  -  -  

854  85415  1 643 279  -  -  -  -  -  1 643 279  160 000  -  -  

854  85420  11 743 197  11 576 660  9 659 841  1 916 819  -  165 537  1 000  -  -  -  

854  85446  149 426  149 426  -  149 426  -  -  -  -  -  -  

900  900  298 707  298 707  10 000  288 707  -  -  -  -  -  -  

900  90002  75 000  75 000  -  75 000  -  -  -  -  -  -  

900  90005  148 707  148 707  -  148 707  -  -  -  -  -  -  

900  90095  75 000  75 000  10 000  65 000  -  -  -  -  -  -  

921  921  117 515 996  1 819 824  15 700  1 804 124  115 147 977  548 195  -  -  -  -  

921  92106  31 799 462  -  -  -  31 799 462  -  -  -  -  -  

921  92108  11 488 825  -  -  -  11 488 825  -  -  -  -  -  

921  92109  3 666 927  -  -  -  3 666 927  -  -  -  -  -  

921  92114  25 160 090  -  -  -  25 160 090  -  -  -  -  -  

921  92116  16 180 268  -  -  -  16 180 268  -  -  -  -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 490



921  92118  21 572 774  -  -  -  21 572 774  -  -  -  -  -  

921  92119  904 631  -  -  -  904 631  -  -  -  -  -  

921  92120  2 335 000  -  -  -  2 335 000  -  -  -  -  -  

921  92195  4 408 019  1 819 824  15 700  1 804 124  2 040 000  548 195  -  -  -  -  

925  925  18 691 771  18 543 471  7 409 116  11 134 355  -  148 300  -  -  -  -  

925  92502  5 114 477  5 070 277  2 301 716  2 768 561  -  44 200  -  -  -  -  

925  92504  13 577 294  13 473 194  5 107 400  8 365 794  -  104 100  -  -  -  -  

926  926  9 993 113  4 593 613  2 276 463  2 317 150  5 203 000  196 500  -  -  -  -  

926  92604  4 555 113  4 538 613  2 276 463  2 262 150  -  16 500  -  -  -  -  

926  92605  5 438 000  55 000  -  55 000  5 203 000  180 000  -  -  -  -  

OGÓŁEM  929 648 434  364 691 743  200 172 655  164 519 088  333 062 752  3 725 017  186 243 892  47 068 842  8 100 000  33 825 030  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 490



Tabela VIII  

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2013 ROK  

  

      w zł  

Dz.  Rozdz.  Treść  

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów  

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego  

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1pkt 

2 i 3  

   1  a  2  3  

010  Rolnictwo i łowiectwo  8 114 724  -  -  -  

 01004  Biura geodezji i terenów rolnych  90 000  -  -  -  

  Częstochowskie Biuro Geodezji  

i Terenów Rolnych:  

zakup samochodu terenowego  90 000  -  -  -  

 01006  Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  49 397  -  -  -  

  Śląski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych:  

zakup serwera oraz systemów do obsługi finansowo-

księgowej z możliwością elektronicznego pobierania 

plików z planami dochodów i wydatków 

budżetowych z jednostki macierzystej, 

przetwarzania, generowania i przesyłania 

sporządzanych w systemie sprawozdań, w tym SJO 

Besti@  49 397  -  -  -  

 01008  Melioracje wodne  573 727  -  -  -  

  Śląski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych:  

Opracowanie dokumentacji technicznej celem 

pozyskania środków pomocowych m. in. na zadania 

z zakresu melioracji wodnych szczegółowych  573 727  -  -  -  

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013  1 600  -  -  -  

  Zakup sprzętu komputerowego i biurowego Program 

Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - Pomoc 

techniczna (podatek VAT)  1 600  -  -  -  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  7 400 000  -  -  -  

  Dotacje dla gmin na budowę i modernizację dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych , budowę 

i renowację zbiorników wodnych służących małej 

retencji, zakup sprzętu pomiarowego 

i informatycznego  7 280 000  -  -  -  

  Dotacje dla powiatów na budowę i modernizację 

dróg dojazdowych do gruntów rolnych , budowę 

i renowację zbiorników wodnych służących małej 

retencji, zakup sprzętu komputerowego dla starostw 

powiatowych  120 000  -  -  -  

150  Przetwórstwo przemysłowe  21 565 719  21 565 719  -  -  

 15011  Rozwój przedsiębiorczości  21 555 719  21 555 719  -  -  

  RPO Dz. 1.2 Mikroprzedsiębiorstwa i MŚP, Poddz. 

1.2.1 Mikroprzedsiębiorstwa  226 045  226 045  -  -  

  RPO Dz. 1.2 Mikroprzedsiębiorstwa i MŚP, Poddz. 

1.2.2 Małe i Średnie Przedsiębiorstwa  3 749 305  3 749 305  -  -  

  
RPO Dz. 1.2 Mikroprzedsiębiorstwa i MŚP, Poddz.. 

1.2.3 Innowacje w Mikroprzedsiębiorstwach i MŚ  
8 656 647  8 656 647  -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 490



  RPO Dz. 1.2 Mikroprzedsiębiorstwa i MŚP, Poddz. 

1.2.4 Mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa  8 923 722  8 923 722  -  -  

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki 

i przedsiębiorczości  10 000  10 000  -  -  

  PO KL Dz. 8.2 Transfer wiedzy,  

Poddz. 8.2.1 Wsparcie dla współpracy sfery nauki 

i przedsiębiorstw  10 000  10 000  -  -  

600  Transport i łączność  910 087 822  547 431 159  -  -  

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  6 250 000  -  -  -  

  Zakup taboru kolejowego  6 250 000  -  -  -  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  202 521 672  96 043 931  -  -  

  Budowa północnej obwodnicy miejscowości 

Pszczyna - rejon projektowanego węzła drogowego 

DK 1 z DW 935  24 500 000  -  -  -  

  Budowa obwodnicy Pawłowic w ciągu DW 933  1 500 000  -  -  -  

  Budowa obwodnicy Sośniowice w ciągu DW 408  3 000 000  -  -  -  

  Budowa obwodnicy Myszkowa w ciągu DW 791  3 155 770  -  -  -  

  Budowa obwodnicy miasta Woźnik w ciągu DW 

789  2 000 000  -  -  -  

  Przebudowa drogowych obiektów inżynierskich  10 000 000  -  -  -  

  Dokumentacje projektowe budowy/przebudowy dróg 

wojewódzkich  1 320 000  -  -  -  

  Przebudowa skrzyżowania DW 941 z ul. 

Skoczowską i ul. Wiejską w Ustroniu Nierodzimiu  9 529 671  -  -  -  

  Przebudowa DW 791 Poraj-Poczesna  6 600 000  -  -  -  

  Przebudowa DW 972 w miejscowości Wręczyca 

Wielka  14 000 000  -  -  -  

  Przebudowa dróg wojewódzkich  10 582 300  -  -  -  

  Budowa północnej obwodnicy miejscowości 

Pszczyna - projektowana droga wojewódzka nr 935  

RPO Dz. 7.1 Modernizacja i rozbudowa sieci 

drogowej, Poddz. 7.1.1 Modernizacja i rozbudowa 

kluczowych elementów sieci drogowej  34 200 000  34 200 000  -  -  

Obwodnica Żywca jako nowy ciąg drogi 

wojewódzkiej nr 945 wzdłuż rzeki Soły wraz 

z przebudową mostu nad rzeką Sołą w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 945  

RPO Dz. 7.1 Modernizacja i rozbudowa sieci 

drogowej, Poddz. 7.1.1 Modernizacja i rozbudowa 

kluczowych elementów sieci drogowej  34 203 931  34 203 931  -  -  

  Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 935 wraz 

z budową chodników na odcinku od km 45+190 do 

km 56+741 na terenie gminy Suszec  

RPO Dz. 7.1 Modernizacja i rozbudowa sieci 

drogowej, Poddz. 7.1.1 Modernizacja i rozbudowa 

kluczowych elementów sieci drogowej  12 500 000  12 500 000  -  -  

  Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach:  

zakup specjalistycznego oprogramowania, 2 szt. 

samochodów osobowych, sprzętu komputerowego 

oraz geodezyjnego  150 000  -  -  -  

  Wykup gruntów przewidzianych do zajęcia pod 

budowę nowych odcinków oraz koniecznych do 

zajęcia w celu przebudowy oraz na odszkodowania 

wypłacane na podstawie wydanych decyzji  10 890 000  -  -  -  

  Projekt Budowy Regionalnej Drogi Racibórz - 

Pszczyna na odcinku od DK 45 w gminie Rudnik do 

ul. Sportowej w Rybniku  750 000  -  -  -  

  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

inwestycyjne prowadzone na sieci dróg 

wojewódzkich realizowane w ramach planu 

obiektowego na podstawie porozumień  8 500 000  -  -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 490



  Budowa Drogi Głównej Południowej na odcinku od 

DW 933 - ul. Pszczyńskiej w Jastrzębiu Zdroju do 

węzła autostrady A1 w Mszanie  

RPO Dz. 7.1 Modernizacja i rozbudowa sieci 

drogowej, Poddz. 7.1.1 Modernizacja i rozbudowa 

kluczowych elementów sieci drogowej  15 140 000  15 140 000  -  -  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  1 333 505  1 333 505  -  -  

  RPO Priorytet VII Transport,  

Dz. 7.1 Modernizacja i rozbudowa sieci drogowej, 

Poddz. 7.1.2 Modernizacja i rozbudowa 

infrastruktury uzupełniającej kluczową sieć 

drogową  1 333 505  1 333 505  -  -  

 

60015  
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 

(w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi 

gminne)  698 482 645  450 053 723  -  -  

 

 

Stworzenie połączenia DTŚ z Dąbrową Górniczą - 

I etap połączenie DTŚ w Katowicach z Obrzeżną 

Zachodnią w Mysłowicach wraz z przebudową 

obiektów inżynierskich  2 800 000  -  -  -  

  Kontynuacja "Budowy Drogowej Trasy Średnicowej 

Zachód odcinek Zabrze-Gliwice" (Podprojekt 

2 odcinki Z3+Z4, G1)  

RPO Dz. 7.1 Modernizacja i rozbudowa sieci 

drogowej, Poddz. 7.1.1 Modernizacja i rozbudowa 

kluczowych elementów sieci drogowej  296 978 861  171 349 939  -  -  

  Kontynuacja "Budowy Drogowej Trasy Średnicowej 

Zachód odcinek Zabrze-Gliwice" (Podprojekt 

3 odcinek G2)  

RPO Dz. 7.1 Modernizacja i rozbudowa sieci 

drogowej, Poddz. 7.1.1 Modernizacja i rozbudowa 

kluczowych elementów sieci drogowej  398 703 784  278 703 784  -  -  

 60095  Pozostała działalność  1 500 000  -  -  -  

  Koncepcja Samorządu Województwa Śląskiego 

w zakresie wspierania rozwoju lotnisk lokalnych  1 500 000  -  -  -  

630  Turystyka  12 263 890  12 263 890  -  -  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  12 251 863  12 251 863  -  -  

 

 

RPO Dz. 3.1 Infrastruktura zaplecza turystycznego, 

Poddz. 3.1.1 Infrastruktura zaplecza 

turystycznego/Przedsiębiorstwa  7 177 810  7 177 810  -  -  

 

 

RPO Dz. 3.2 Infrastruktura okołoturystyczna, Poddz. 

3.2.1 Infrastruktura 

okołoturystyczna/Przedsiębiorstwa  5 074 053  5 074 053  -  -  

 63095  Pozostała działalność  12 027  12 027  -  -  

  RPO, Priorytet III Turystyka, Dz. 3.1 Infrastruktura 

zaplecza turystycznego, Poddz. 3.1.2 Infrastruktura 

zaplecza turystycznego /podmioty publiczne  12 027  12 027  -  -  

700  Gospodarka mieszkaniowa  110 700  -  -  -  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  110 700  -  -  -  

  Śląski Zarząd Nieruchomości w Katowicach:  

- podjazd dla osób niepełnosprawnych  

- termoizolacja budynku  110 700  -  -  -  

710  Działalność usługowa  8 366 517  5 450 448  -  -  

 
71012  

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej 

i kartograficznej  50 000  -  -  -  

  Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej w Katowicach:  

zakup macierzy dyskowej  50 000  -  -  -  

 71095  Pozostała działalność  8 316 517  5 450 448  -  -  

  Śląski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych:  

Wydatki inwestycyjne w zakresie utrzymania wód 

publicznych pozostałych  2 637 000  -  -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 490



 Śląski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych:  

Zabezpieczenie przeciwpowodziowe poprzez 

regulację cieku od Truskolas w powiecie kłobuckim  229 069  -  -  -  

 
RPO, Priorytet I Badania i rozwój technologiczny 

(B+R), innowacje i przedsiębiorczość, Dz. 1.3 

Transfer technologii i innowacji  
5 450 448  5 450 448  -  -  

750  Administracja publiczna  25 366 878  22 729 428  -  -  

 75018  Urzędy marszałkowskie  2 615 000  50 000  -  -  

  Wydatki inwestycyjne na potrzeby Urzędu, 

realizowane przez Wydział AI w tym:  

- zakup sprzętu komputerowego, biurowego,  

licencji i oprogramowania  

- pozostałe wydatki  540 000  -  -  -  

  Wydatki inwestycyjne na potrzeby Urzędu, 

realizowane przez Wydział AI w tym:  

Remont Sali Sejmu Śląskiego  2 000 000  -  -  -  

  Wydatki inwestycyjne związane z obsługą 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  25 000  -  -  -  

  RPO, Priorytet X Pomoc techniczna, Dz. 10.1 

Wsparcie procesu zarządzania i wdrażania  50 000  50 000  -  -  

 75095  Pozostała działalność  22 751 878  22 679 428  -  -  

  Śląskie Centrum Społeczeństwa Informacyjnego 

w Katowicach:  

Budowa Otwartego Regionalnego Systemu 

Informacji Przestrzennej - ORSIP  

RPO Dz. 2.2 Rozwój elektronicznych usług 

publicznych  4 074 800  4 074 800  -  -  

  Śląskie Centrum Społeczeństwa Informacyjnego 

w Katowicach:  

Śląska Regionalna Sieć Szkieletowa  

RPO Dz. 2.1 Infrastruktura społeczeństwa 

informatycznego  17 359 628  17 359 628  -  -  

Śląskie Centrum Społeczeństwa Informacyjnego 

w Katowicach:  

- zakup sprzętu, urządzeń, oprogramowania  

systemowego, użytkowego i licencji  72 450  -  -  -  

  RPO Dz. 10.1 Wsparcie procesu zarządzania 

i wdrażania  20 000  20 000  -  -  

  Potencjalne zwroty RPO  1 200 000  1 200 000  -  -  

  Potencjalne zwroty POKL  25 000  25 000  -  -  

801  Oświata i wychowanie  7 438 200  7 438 200  -  -  

 80120  Licea ogólnokształcące  7 098 200  7 098 200  -  -  

  Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 

Sportowego w Raciborzu:  

Bliżej sportu - Budowa kompleksu 

lekkoatletycznego przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Mistrzostwa sportowego 

w Raciborzu  

RPO 8.2 Infrastruktura placówek oświaty  7 098 200  7 098 200  -  -  

 80195  Pozostała działalność  340 000  340 000  -  -  

  PO KL Dz. 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty, Poddz. 9.1.1 

Zmniejszanie nierówności w stopniu 

upowszechnienia edukacji przedszkolnej  25 000  25 000  -  -  

  PO KL Dz. 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty, Poddz. 9.1.2 

Wyrównywania szans edukacyjnych uczniów z grup 

o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych  260 000  260 000   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 490



  PO KL Dz. 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości 

szkolnictwa zawodowego  35 000  35 000  -  -  

  PO KL Dz. 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na 

obszarach wiejskich  20 000  20 000  -  -  

851  Ochrona zdrowia  48 266 424  4 033 797  -  -  

 85111  Szpitale ogólne  46 705 660  4 013 033  -  -  

  Centrum Leczenia Oparzeń w Siemianowicach 

Śląskich: Rozbudowa obiektu szpitalnego  8 450 000  -  -  -  

  Górnośląskie Centrum Rehabilitacji "Repty" 

w Tarnowskich Górach:  

Termomodernizacja obiektów  316 576  -  -  -  

  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. 

Barbary w Sosnowcu:  

Kompleksowa modernizacja oddziałów łóżkowych 

celem dostosowania pomieszczeń do 

obowiązujących przepisów i standardów - etap I  2 776 185  -  -  -  

  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. 

Barbary w Sosnowcu:  

Kompleksowa modernizacja oddziałów łóżkowych 

celem dostosowania pomieszczeń do 

obowiązujących przepisów i standardów - etap II  13 348 241  -  -  -  

  Szpital Specjalistyczny nr 2 w Bytomiu:  

Modernizacja budynków szpitala wraz z zakupem 

niezbędnej aparatury i wyposażenia na potrzeby 

organizacji Śląskiego Centrum Perinatologii, 

Ginekologii i Chirurgii Płodu na bazie Katedry 

i Oddziału Klinicznego Ginekologii, Położnictwa 

i Ginekologii Onkologicznej oraz Oddziału 

Noworodków  3 657 500  -  -  -  

  SP Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr J. 

Daaba w Piekarach Śląskich:  

Modernizacja i rozbudowa Pawilonu Diagnostyczno 

- Zabiegowego w zakresie Zakładu Diagnostyki 

Obrazowej wraz z zakupem sprzętu  10 000 000  -  -  -  

  Szpital Specjalistyczny nr 2 w Jastrzębiu Zdrowiu:  

Przebudowa Oddziału Anestezjologii i Intensywnej 

Terapii oraz Centralnej Sterylizatorni  4 144 125  -  -  -  

  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. 

Barbary w Sosnowcu:  

Poprawa właściwości energetycznych w ramach 

Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy  3 049 853  3 049 853  -  -  

  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 

4 w Bytomiu:  

Poprawa jakości powietrza poprzez zaprojektowanie 

i wykonanie termomodernizacji 9-cio 

kondygnacyjnego budynku B Wojewódzkiego 

Szpitala nr 4 w Bytomiu"  

RPO Dz. 5.3 Czyste powietrze i odnawialne źródła 

energii  963 180  963 180  -  -  

 85153  Zwalczanie narkomanii  170 000  -  -  -  

  Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

w Katowicach:  

Program Profilaktyki i Rozwiązywania problemów 

Alkoholowych na lata 2011-2015  

Niepodzielona kwota dotacji na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

(ZOZ-ów)  170 000  -  -  -  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  370 000  -  -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 490



  Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

w Katowicach:Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania problemów Alkoholowych na lata 

2011-2015  

Niepodzielona kwota dotacji na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (ZOZ-ów)  340 000  -  -  -  

 Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

w Katowicach:  

Program Profilaktyki i Rozwiązywania problemów 

Alkoholowych na lata 2011-2015  

Niepodzielona kwota dotacji dla powiatów na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne dotyczące 

wsparcia świetlic środowiskowych dla dzieci 

i młodzieży realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  30 000  -  -  -  

 85195  Pozostała działalność  1 020 764  20 764  -  -  

  Projekt realizowany przez Województwo Śląskie 

związany z budową bazy SP ZOZ Lotniczego 

Pogotowia Ratunkowego w Katowicach  1 000 000  -  -  -  

 RPO, Priorytet IX Zdrowie i rekreacja, Dz. 9.1 

Infrastruktura lecznictwa zamkniętego  20 764  20 764  -  -  

852  Pomoc społeczna  91 450  91 450  -  -  

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  2 500  2 500  -  -  

  PO KL Dz. 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej 

integracji, Poddz. 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy 

rodzinie - projekty systemowe  2 500  2 500  -  -  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  10 000  10 000  -  -  

  PO KL Dz. 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej 

integracji, Poddz. 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej 

- projekty systemowe  10 000  10 000  -  -  

 85295  Pozostała działalność  78 950  78 950  -  -  

  PO KL Dz. 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu 

i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Poddz. 

7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym  28 450  28 450  -  -  

 PO KL Dz. 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu 

i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Poddz. 

7.2.2 Wsparcie ekonomii społecznej  25 000  25 000  -  -  

 PO KL Dz. 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej 

integracji  500  500  -  -  

 PO KL Dz. 7.4 Niepełnosprawni na rynku pracy  25 000  25 000  -  -  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  63 000  63 000  -  -  

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy  6 000  6 000  -  -  

  PO KL Dz. 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia 

oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, 

PodDz. 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez 

zatrudnienia na regionalnym rynku pracy /projekty 

konkursowe/  1 579  1 579  -  -  

  PO KL Dz. 6.2 Wsparcie oraz promocja 

przedsiębiorczości i samozatrudnienia /projekty 

konkursowe/  421  421  -  -  

  PO KL Dz. 8.1 Rozwój pracowników 

i przedsiębiorstw w regionie, Poddz. 8.1.1 

Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych 

i doradztwo dla przedsiębiorstw /projekty 

konkursowe/  1 734  1 734  -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 490



  PO KL Dz. 8.1 Rozwój pracowników 

i przedsiębiorstw w regionie, Poddz. 8.1.2 Wsparcie 

procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych 

w regionie /projekty konkursowe/  1 266  1 266  -  -  

  PO KL Dz. 9.6 Upowszechnienie uczenia się 

dorosłych, Poddz. 9.6.1 Upowszechnienie 

kształcenia osób dorosłych w formach szkolnych 

/projekty konkursowe/  439  439  -  -  

PO KL Dz. 9.6 Upowszechnienie uczenia się 

dorosłych, Poddz. 9.6.2 Podwyższanie kompetencji 

osób dorosłych w zakresie ITC i znajomości 

języków obcych /projekty konkursowe/  359  359  -  -  

  PO KL Dz. 9.6 Upowszechnienie uczenia się 

dorosłych, Poddz. 9.6.3 Doradztwo dla osób 

dorosłych w zakresie diagnozy potrzeb oraz wyboru 

kierunków i formy podnoszenia swoich kompetencji 

i podwyższania kwalifikacji /projekty konkursowe/  202  202  -  -  

 85395  Pozostała działalność  57 000  57 000  -  -  

  Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

w Katowicach:  

Realizacja projektu systemowego pn.: "Kształcenia 

i doradztwo dla kadr pomocy i integracji społecznej 

województwa śląskiego" - zakup kserokopiarki, 

dwóch tablic interaktywnych  

PO KL Dz. 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji, Poddz. 7.1.3 Podnoszenie kwalifikacji 

kadry pomocy i integracji społecznej  49 000  49 000  -  -  

  Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

w Katowicach: Realizacja projektu systemowego 

pn.: "Efektywna i skuteczna przedsiębiorczość 

społeczna" - zakup 2 szt. komputerów  

PO KL Dz. 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji, Poddz. 7.1.3 Podnoszenie kwalifikacji 

kadry pomocy i integracji społecznej  8 000  8 000  -  -  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  1 870 764  -  -  -  

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze  1 870 764  -  -  -  

  Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Jaworzu:  

Przebudowa budynku Zamek w Jaworzu po pożarze  1 870 764  -  -  -  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  456 868  456 868  -  -  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  156 720  156 720  -  -  

  RPO, Priorytet V Środowisko, Dz. 5.3 Czyste 

powietrze i odnawialne źródła energii  156 720  156 720  -  -  

 90095  Pozostała działalność  300 148  300 148  -  -  

  RPO, Priorytet VI Zrównoważony rozwój miast, Dz. 

6.2 Rewitalizacja obszarów zdegradowanych, Poddz. 

6.2.1 Rewitalizacja - "duże miasta"  243 085  243 085  -  -  

RPO, Priorytet VI Zrównoważony rozwój miast, Dz. 

6.2 Rewitalizacja obszarów zdegradowanych, Poddz. 

6.2.2 Rewitalizacja - "małe miasta"  57 063  57 063  -  -  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  94 628 952  83 874 654  -  -  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  15 000  -  -  -  

  Regionalny Ośrodek Kultury w Katowicach:  

zakup: mobilnego zestawu szkoleniowo-

promocyjnego oraz do rejestracji fotograficznej 

i dźwiękowej oraz profesjonalnego sprzętu 

zdjęciowego  15 000  -  -  -  

 92114  Pozostałe instytucje kultury  8 995 890  8 467 890  -  -  

  Ars Cameralis Silesiae Superioris:  

zakup wyposażenia magazynowego  10 000  -  -  -  

 Zespół Pieśni i Tańca "Śląsk" w Koszęcinie:  

zakup sprzętu potrzebnego do prac przy utrzymaniu 

technicznym Zespołu pałacowo-parkowego  18 000  -  -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 490



 Zabytkowa KWK GUIDO w Katowicach:połączenie 

turystyczne Głównej Kluczowej Sztolni 

Dziedzicznej i skansenu Królowa Luiza poprzez 

udostępnienie dla ruchu turystycznego Szybu 

Wyzwolenie  500 000  -  -  -  

 Rewitalizacja Zespołu pałacowo-parkowego 

w Koszęcinie w ramach tworzenia Śląskiego 

Centrum Edukacji Regionalnej II i III etap PO IiŚ 

11.1 Ochrona i zachowanie dziedzictwa kulturowego 

o znaczeniu ponadregionalnym  8 467 890  8 467 890  -  -  

 92118  Muzea  66 121 978  56 477 680  -  -  

  Muzeum Śląskie w Katowicach:  

- wykonanie wystawy stałej Centrum  

Scenografii Polskiej w nowej siedzibie  

Muzeum Śląskiego  

- dokupienie licencji na system sprzedaży  

biletów do nowego Muzeum  

- zakup systemu ewidencji z użyciem kodów  

kreskowych do Nowego Muzeum  750 000  -  -  -  

  Muzeum Górnośląskie w Bytomiu:  

montaż dwóch dźwigów dla osób 

niepełnosprawnych  183 660  -  -  -  

  Muzeum Górnośląski Park Etnograficzny 

w Chorzowie:  

- wyposażenie budynku wielofunkcyjnego  

- zakup wyposażenia pracowni  

konserwatorskiej  1 030 638  -  -  -  

Muzeum w Bielsku-Białej  

-nowa aranżacja ekspozycji stałej Muzeum  

Techniki i Włókiennictwa  

- badania przygotowawcze najstarszej części  

zamku dla stałej ekspozycji archeologicznej  

"Bielsko zaginione"  

-wykonanie zadaszenia dziedzińca zamkowego  

wraz z renowacją elewacji wewnętrznej  

budynku Muzeum Zamek Sułkowskich  7 680 000  -  -  -  

  Muzeum Górnośląski Park Etnograficzny 

w Chorzowie:  

Rewitalizacja systemów wodnych na terenie 

Górnośląskiego Parku Etnograficznego w Chorzowie 

wraz z uruchomieniem zakładów historycznego 

przemysłu  

RPO Dz. 6.2 Rewitalizacja obszarów 

zdegradowanych, Poddz. 6.2.1 Rewitalizacja - "duże 

miasta"  917 841  917 841  -  -  

  Muzeum Śląskiego w Katowicach:  

Budowa nowej siedziby  

RPO Dz. 6.1 Wzmocnienie regionalnych ośrodków 

wzrostu  55 559 839  55 559 839  -  -  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  19 496 084  18 929 084  -  -  

  Filharmonia Śląska w Katowicach:  

Rozbudowa Filharmonii Śląskiej w Katowicach  

PO IiŚ 11.2 Rozwój oraz poprawa stanu 

infrastruktury kultury o znaczeniu 

ponadregionalnym  13 167 335  13 167 335  -  -  

  Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu:  

Europejski Ośrodek Kultury Technicznej i Turystyki 

Przemysłowej - Skansen Królowa Luiza etap II - 

Rewitalizacja budynku łaźni łańcuszkowej  

RPO Dz. 6.2 Rewitalizacja obszarów 

zdegradowanych, Poddz. 6.2.1 Rewitalizacja - "duże 

miasta"  2 387 765  2 387 765  -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 490



  Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu:  

Adaptacja obiektów położonych przy 

ul. Sienkiewicza w Zabrzu na potrzeby rozwoju 

poprzemysłowego parku tematycznego  

RPO Dz. 3.2 Infrastruktura okołoturystyczna, Poddz. 

3.2.2 Infrastruktura okołoturystyczna/podmioty 

publiczne  3 373 984  3 373 984  -  -  

  Teatr Śląski w Katowicach:  

Modernizacja wyjścia do budynku Teatru 

ul. Warszawska 2, przebudowa recepcji i wymiana 

okien  120 000  -  -  -  

  Muzeum Śląskie w Katowicach:  

- wykonanie zabezpieczenia fasady i jej  

zwieńczeń przy Al.. Korfantego  

- wykonanie zewnętrznej izolacji fundamentów  

budynku  170 000  -  -  -  

  Muzeum Górnośląskie w Bytomiu:  

wykonanie etapu 2 zleceń Państwowej Straży 

Pożarnej  27 000  -  -  -  

  Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu  

skomunikowanie rewitalizowanego budynku Łaźni 

Łańcuszkowej z pozostałą częścią Skansenu 

Górniczego "Królowa Luiza"  250 000  -  -  -  

925  
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary 

i obiekty chronionej przyrody  5 723 976  4 169 853  -  -  

 92502  Parki krajobrazowe  339 126  -  -  -  

  Zespół Parków Krajobrazowych:  

- wybrukowanie parkingu i drogi dojazdowej  

do świetlicy i placu przed budynkiem  

głównym w Smoleniu,  

- wykonanie opaski odwadniającej w budynku  

głównym w Smoleniu  80 000  -  -  -  

  Zespół Parków Krajobrazowych:  

zakup zestawów komputerowych wraz 

z oprogramowaniem  31 738  -  -  -  

  Zespół Parków Krajobrazowych:  

"Ochrona cennych siedlisk nadleśniczych 

charakterystycznych dla obszaru Parku 

Krajobrazowego Orlich Gniazd" LIFE+  

- zakup quadów, przyczep do przewozu  

zwierząt, czujnik do mierzenia wody  

- zakup 2 quadów  227 388  -  -  -  

 92504  Ogrody botaniczne i zoologiczne  5 384 850  4 169 853  -  -  

  Śląski Ogród Zoologiczny w Chorzowie:  

przebudowa - adaptacja budynku przygotowalni pasz 

na budynek techniczny wielofunkcyjny 

z pomieszczeniem kwarantanny dla zwierząt  1 164 997  -  -  -  

  Śląski Ogród Zoologiczny w Chorzowie:  

"Rozbudowa ścieżki dydaktycznej w Śląskim 

Ogrodzie Zoologicznym w Chorzowie"  

RPO Dz. 3.2 Infrastruktura okołoturystyczna, Poddz. 

3.2.2 Infrastruktura okołoturystyczna/podmioty 

publiczne  4 169 853  4 169 853  -  -  

  Śląski Ogród Zoologiczny w Chorzowie:  

- zakup: traktora samojezdnego - kosiarki,  

domku/altany (dla żurawi mandżurskich)  50 000  -  -  -  

926  Kultura fizyczna  79 236 374  -  -  -  

 92601  Obiekty sportowe  79 236 374  -  -  -  

  
Zadaszenie widowni oraz niezbędna infrastruktura 

techniczna Stadionu Śląskiego w Chorzowie  79 236 374  -  -  -  

Suma końcowa  1 223 652 258  709 568 466  -  -  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 490



Tabela IX  

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU  

DO BUDŻETU PAŃSTWA W 2013 ROKU  

           w zł  

  

Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  
Kwota  

1  2  3  4  5  

A. PODLEGAJĄCYCH W 95% PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA  516 000  

010  

Rolnictwo i łowiectwo  28 000  

01006  0690  Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  28 000  

100  

Górnictwo i kopalnictwo  9 000  

10001  0690  Górnictwo węgla kamiennego  9 000  

750  

Administracja publiczna  222 000  

75011  0690  Urzędy wojewódzkie  222 000  

900  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  
 257 000  

90024  0400  
Wpływy i wydatki związane z prowadzeniem 

do obrotu baterii i akumulatorów  
257 000  

B. STANOWIĄCYCH 5% DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO  27 160  

010  

Rolnictwo i łowiectwo  1 474  

01006  2360  Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  1 474  

100  

Górnictwo i kopalnictwo  474  

10001  2360  Górnictwo węgla kamiennego  474  

750  

Administracja publiczna  11 685  

75018  2360  Urzędy marszałkowskie  4 858  

75046  2360  Komisje egzaminacyjne  6 827  

900  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  
 13 527  

90024  2360  
Wpływy i wydatki związane z prowadzeniem 

do obrotu baterii i akumulatorów  
13 527  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 490



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 490



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 50 – Poz. 490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 51 – Poz. 490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 52 – Poz. 490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 53 – Poz. 490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 54 – Poz. 490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 55 – Poz. 490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 56 – Poz. 490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 57 – Poz. 490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 58 – Poz. 490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 59 – Poz. 490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 60 – Poz. 490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 61 – Poz. 490


		2013-01-14T10:56:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




